
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2023 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 137 481 482,56 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 110 389 235,28 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 27 092 247,28 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 169 246 119,57 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 121 817 568,54 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 47 428 551,03 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
wz. Burmistrza Miasta 
I Zastępca Burmistrza 

 
 

Teresa Kozera 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.83.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 29 czerwca  
2023 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 698 082,41Administracja publiczna 0,00 236,43 698 318,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 8 037,35Pozostała działalność 0,00 236,43 8 273,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 2 014,59 0,00 236,43 2 251,02

754 172 186,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 720,00 173 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 131 136,00Pozostała działalność 0,00 1 720,00 132 856,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 131 136,00 0,00 1 720,00 132 856,00

801 6 042 884,56Oświata i wychowanie 0,00 80 000,00 6 122 884,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

195 380,00 0,00 0,00 195 380,00

80148 111 988,59Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 191 988,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

855 7 890 378,00Rodzina 0,00 4 794,00 7 895 172,00

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 1 006,00Karta Dużej Rodziny 0,00 147,00 1 153,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 006,00 0,00 147,00 1 153,00

85595 78 072,00Pozostała działalność 0,00 4 647,00 82 719,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 78 072,00 0,00 4 647,00 82 719,00

110 302 484,85razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

449 504,00 0,00 0,00 449 504,00

0,00 86 750,43 110 389 235,28

majątkowe

27 092 247,28razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 692 539,48 0,00 0,00 8 692 539,48

0,00 0,00 27 092 247,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 137 394 732,13

9 142 043,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 142 043,48

0,00 137 481 482,5686 750,43

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.83.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 29 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 781 681,82 17 432 841,99 16 697 132,08 13 463 625,67 3 233 506,41 10 000,00 567 771,96 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 236,43 10 236,43 236,43 236,43 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 781 918,25 17 433 078,42 16 687 368,51 13 463 862,10 3 223 506,41 10 000,00 577 771,96 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 13 407 634,65 13 407 634,65 13 374 969,65 11 213 140,00 2 161 829,65 10 000,00 22 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 407 634,65 13 407 634,65 13 364 969,65 11 213 140,00 2 151 829,65 10 000,00 32 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 22 665,00 22 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 665,00 32 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 444 427,50 444 427,50 444 427,50 0,00 444 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 427,50 434 427,50 434 427,50 0,00 434 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 522 167,37 173 327,54 15 389,59 2 014,59 13 375,00 0,00 0,00 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 236,43 236,43 236,43 236,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 403,80 173 563,97 15 626,02 2 251,02 13 375,00 0,00 0,00 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 683,88 1 683,88 1 683,88 1 683,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197,62 197,62 197,62 197,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 881,50 1 881,50 1 881,50 1 881,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 330,71 330,71 330,71 330,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,81 38,81 38,81 38,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369,52 369,52 369,52 369,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 223 013,82 1 223 013,82 1 077 773,82 844 504,00 233 269,82 0,00 145 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224 733,82 1 224 733,82 1 077 773,82 844 504,00 233 269,82 0,00 146 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 131 136,00 131 136,00 896,00 704,00 192,00 0,00 130 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 856,00 132 856,00 896,00 704,00 192,00 0,00 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z  
udzielaniem pomocy  
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 130 240,00 130 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 960,00 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 54 919 237,90 53 110 434,03 41 025 590,88 36 708 315,08 4 317 275,80 11 816 790,40 72 672,75 195 380,00 0,00 0,00 1 808 803,87 1 808 803,87 314 399,86 0,00 0,00

zmniejszenie -37 938,00 -37 938,00 -37 938,00 0,00 -37 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 938,00 117 938,00 117 938,00 0,00 117 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 999 237,90 53 190 434,03 41 105 590,88 36 708 315,08 4 397 275,80 11 816 790,40 72 672,75 195 380,00 0,00 0,00 1 808 803,87 1 808 803,87 314 399,86 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 052 252,86 24 336 248,99 24 291 173,99 22 201 292,51 2 089 881,48 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 1 716 003,87 1 716 003,87 314 399,86 0,00 0,00

zmniejszenie -27 338,00 -27 338,00 -27 338,00 0,00 -27 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 338,00 32 338,00 32 338,00 0,00 32 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 057 252,86 24 341 248,99 24 296 173,99 22 201 292,51 2 094 881,48 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 1 716 003,87 1 716 003,87 314 399,86 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 192 410,03 192 410,03 192 410,03 0,00 192 410,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 210,03 200 210,03 200 210,03 0,00 200 210,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 722 081,55 722 081,55 722 081,55 0,00 722 081,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 538,00 -19 538,00 -19 538,00 0,00 -19 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 543,55 702 543,55 702 543,55 0,00 702 543,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 206 250,00 206 250,00 206 250,00 0,00 206 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 538,00 24 538,00 24 538,00 0,00 24 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 788,00 230 788,00 230 788,00 0,00 230 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 527 118,46 527 118,46 461 771,79 306 477,50 155 294,29 64 697,92 648,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 118,46 522 118,46 456 771,79 306 477,50 150 294,29 64 697,92 648,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 46 256,25 46 256,25 46 256,25 0,00 46 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 256,25 41 256,25 41 256,25 0,00 41 256,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 241 927,45 16 149 127,45 9 075 550,70 7 954 263,80 1 121 286,90 7 059 979,25 13 597,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 241 927,45 16 149 127,45 9 075 550,70 7 954 263,80 1 121 286,90 7 059 979,25 13 597,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 185 407,20 185 407,20 185 407,20 0,00 185 407,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 107,20 182 107,20 182 107,20 0,00 182 107,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 66 683,50 66 683,50 66 683,50 0,00 66 683,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 383,50 64 383,50 64 383,50 0,00 64 383,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 18 937,80 18 937,80 18 937,80 0,00 18 937,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 237,80 21 237,80 21 237,80 0,00 21 237,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 146 484,40 1 146 484,40 1 143 109,40 816 119,49 326 989,91 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 226 484,40 1 226 484,40 1 223 109,40 816 119,49 406 989,91 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 34 732,50 34 732,50 34 732,50 0,00 34 732,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 081,00 47 081,00 47 081,00 0,00 47 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 813,50 81 813,50 81 813,50 0,00 81 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 39 950,00 39 950,00 39 950,00 0,00 39 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 919,00 32 919,00 32 919,00 0,00 32 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 869,00 72 869,00 72 869,00 0,00 72 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 882 326,00 8 882 326,00 1 199 877,00 614 398,64 585 478,36 561 600,00 7 120 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 794,00 4 794,00 216,00 216,00 0,00 0,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 887 120,00 8 887 120,00 1 200 093,00 614 614,64 585 478,36 561 600,00 7 125 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 153,00 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 838,00 838,00 838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 78 072,00 78 072,00 1 153,00 1 153,00 0,00 0,00 76 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 647,00 4 647,00 69,00 69,00 0,00 0,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 719,00 82 719,00 1 222,00 1 222,00 0,00 0,00 81 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 76 919,00 76 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 578,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 497,00 81 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 958,00 958,00 958,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 169 159 369,14 88 218 333,26 59 535 894,79 28 682 438,47 17 080 749,05 9 408 202,71 653 073,83 3 150 811,52 47 428 551,03 42 871 680,07 11 277 567,57 0,00

zmniejszenie -47 938,00 -47 938,00 -47 938,00 0,00 -47 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 688,43 134 688,43 118 390,43 452,43 117 938,00 0,00 16 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 246 119,57 88 288 785,69 59 536 347,22 28 752 438,47 17 080 749,05 9 424 500,71 653 073,83 3 150 811,52 47 428 551,03 42 871 680,07 11 277 567,57 0,00

Strona 4 z 4

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnioctwo i łowiectwo 2 450,85 zł            -  zł               2 450,85 zł            

01095 Pozostała działalnośc 2 450,85 zł             -  zł                2 450,85 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 450,85 zł             2 450,85 zł            

750 Administracja publiczna 331 471,08 zł         -  zł                331 471,08 zł         

75011 Urządy wojewódzkie 331 471,08 zł         -  zł                331 471,08 zł         

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331 471,08 zł         331 471,08 zł         

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 618,00 zł             -  zł                4 618,00 zł            

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł             -  zł                4 618,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 618,00 zł             4 618,00 zł            

852 Pomoc społeczna 86 593,00 zł           -  zł               86 593,00 zł          

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 zł             -  zł                5 481,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 481,00 zł             5 481,00 zł            

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 500,00 zł           -  zł                80 500,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 500,00 zł           80 500,00 zł           

85295 Pozostała działalność 612,00 zł                -  zł                612,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

612,00 zł                -  zł                612,00 zł               

855 Rodzina 7 687 056,00 zł      147,00 zł           7 687 203,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 609 000,00 zł      -  zł                7 609 000,00 zł      

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.83.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 29 czerwca 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 8



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 609 000,00 zł      7 609 000,00 zł      

85503 Karta Dużej Rodziny 1 006,00 zł             147,00 zł           1 153,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo -gminnym)ustawami

1 006,00 zł             147,00 zł           1 153,00 zł            

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

77 300,00 zł           -  zł                77 300,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 300,00 zł           77 300,00 zł           

Razem 8 112 438,93 zł       147,00 zł          8 112 585,93 zł      

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 450,85 zł              -  zł                 2 450,85 zł             

01095 Pozostała działalność 2 450,85 zł               -  zł                 2 450,85 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 48,06 zł                    -  zł                 48,06 zł                  

4430 Różne opłaty i składki 2 402,79 zł               -  zł                 2 402,79 zł              

750 Administracja publiczna 331 471,08 zł           -  zł                 331 471,08 zł          

75011 Urządy wojewódzkie 331 471,08 zł           -  zł                 331 471,08 zł          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 269,69 zł           -  zł                 277 269,69 zł          

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 662,39 zł             -  zł                 47 662,39 zł            

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 539,00 zł               -  zł                 6 539,00 zł              

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 618,00 zł               -  zł                 4 618,00 zł             

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł               -  zł                 4 618,00 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663,52 zł                  -  zł                 663,52 zł                 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 94,56 zł                    -  zł                 94,56 zł                  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 859,92 zł               -  zł                 3 859,92 zł              

852 Pomoc społeczna 86 593,00 zł            -  zł                 86 593,00 zł           

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 zł               -  zł                 5 481,00 zł              

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 zł               -  zł                 5 400,00 zł              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 zł                    -  zł                 81,00 zł                  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 500,00 zł             -  zł                 80 500,00 zł            

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 zł                  -  zł                 100,00 zł                 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 100,00 zł             -  zł                 61 100,00 zł            

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 805,86 zł               -  zł                 3 805,86 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 721,14 zł             -  zł                 11 721,14 zł            

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 610,00 zł               -  zł                 1 610,00 zł              

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 zł               -  zł                 1 663,00 zł              

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 zł                  -  zł                 500,00 zł                 

85295 Pozostała działalność 612,00 zł                  -  zł                 612,00 zł                 

3110 Świadczenia społeczne 600,00 zł                  -  zł                 600,00 zł                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 zł                    -  zł                 12,00 zł                  

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0050.83.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 29 czerwca 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 10



855 Rodzina 7 687 056,00 zł        147,00 zł            7 687 203,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 609 000,00 zł        -  zł                 7 609 000,00 zł       

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                  -  zł                 600,00 zł                 

3110 Świadczenia społeczne 7 043 230,00 zł        -  zł                 7 043 230,00 zł       

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 100,00 zł           -  zł                 153 100,00 zł          

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 686,64 zł             -  zł                 11 686,64 zł            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 555,00 zł           -  zł                 377 555,00 zł          

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 313,00 zł               -  zł                 4 313,00 zł              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł               -  zł                 1 000,00 zł              

4260 Zakup energii 1 700,00 zł               -  zł                 1 700,00 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 6 126,36 zł               -  zł                 6 126,36 zł              

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł               -  zł                 1 000,00 zł              

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 600,00 zł               -  zł                 1 600,00 zł              

4430 Różne opłaty i składki 100,00 zł                  -  zł                 100,00 zł                 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 zł               -  zł                 4 989,00 zł              

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 zł               -  zł                 2 000,00 zł              

85503 Karta Dużej Rodziny 756,00 zł                  147,00 zł            903,00 zł                 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 838,00 zł                  122,00 zł            960,00 zł                 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00 zł                  22,00 zł              169,00 zł                 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 21,00 zł                    3,00 zł                24,00 zł                  

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

77 300,00 zł             -  zł                 77 300,00 zł            

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 77 300,00 zł             -  zł                 77 300,00 zł            

Razem 8 112 438,93 zł        147,00 zł            8 112 585,93 zł       

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 11



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.83.2023 
Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
DOCHODY 

Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo-
płacowych zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 236,43 zł. Zwiększenia środków dokonuje się  
w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WSO-I-621.2.23.2023 z dnia  
03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy  
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym 
Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 1 720,00 zł pochodzącą ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w 
Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 801 rozdział 80148 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 83 z dnia 25 czerwca 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.15.28.2023 z dnia 26.06,.2023 r) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 80 000,00 zł. 
Środki pochodzą z poz.rez.27 przeznaczone na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 dotyczących wsparcia organów prowadzących 
publiczne szkoły podstawowe w zapewnienie bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez 
organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków.  
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 124/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.20.20.2023 z dnia 16.06.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 147,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających  
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 4 647,00 zł pochodzącą ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy oraz 
koszty obsługi. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską 
w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 

WYDATKI 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 10 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 3020  
o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wody oraz środków higienicznych i odzieży roboczej dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Płońsku. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo 
płacowych  zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4740 o kwotę 197,62 zł, 

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 12



2 
 

 § 4850 o kwotę 38,81 zł. 
Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie nr  WSO-I-621.2.23.2023 z dnia 03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków 
finansowych z Funduszu Pomocy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom 
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się 
zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w § 3280 o kwotę 1 720,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń na 
zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym 
Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 19 538,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4300  
o kwotę 19 538,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie częściowych kosztów projektu „Mobilność Narodowa 
Uczniów” do rozliczenia końcowego w  Szkole Podstawowej Nr 4. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4240 o kwotę 7 800,00 zł ( (SP Nr 4)  oraz zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 7 800,00 zł (SP Nr 4) na zakup ławek i krzeseł do sali lekcyjnej, 
 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł (SP Nr 4) na pokrycie kosztów zakupu ścieków, dozór obiektu oraz 

RODO. 
 

Dział 801 rozdział 80103 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o kwotę 5 000,00 zł w oddziale przedszkolnym Szkoły Podstawowej 
Nr 4. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 3 300,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4240  
o kwotę 3 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup projektora krótkoogniskowego do zajęć krótkoogniskowego 
do zajęć z dziećmi w  Przedszkolu Nr 2. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków Przedszkola Nr 5 w § 4270 o kwotę 2 300,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków Przedszkola Nr 5 w § 4520 o kwotę 2 300,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
gospodarowania odpadami. 
 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 83 z dnia 25 czerwca 2023 r. (pismo nr WF-
I.3112.15.28.2023 z dnia 26.06,.2023 r) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 34 496,00 zł (SP Nr 1), 
 § 4270 o kwotę 45 504,00 zł (SP Nr 1), 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023.  
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4270 o kwotę 12 585,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4210  
o kwotę 12 585,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w ramach programu „Posiłek w szkole  

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 13



3 
 

i w domu” w  Szkole Podstawowej Nr 1. 
 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 124/2023 z dnia  
16 czerwca 2023 r. (pismo nr WF-I.3112.20.20.2023 z dnia 16.06.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w : 

 § 4110 o kwotę 22,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 3,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 122,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających  
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w: 

 § 3290 o kwotę 4 578,00 zł, 
 § 4740 o kwotę 61,00 zł, 
 § 4850 o kwotę 8,00 zł, 

ze środków finansowych pochodzących z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem 
nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
 

Id: 027C1151-9FB9-49D4-A09E-FEB210369025. Podpisany Strona 14


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-06-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




